o
THIE o ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
A i s S0 4
Emuaﬁum\ygzs:ﬂ?::ﬁ‘: Schools " [ ("\\'\;[}\ ‘B puNT - e.LEVIT )
Culb.nral&'garl'zaﬁuni “E DUNI MATERA

LICEO CLASSICO STATALE «E. Duni» viale delle Nazioni Unite n® 6 - @ 0835 385587
LICEO ARTISTICO STATALE «C. Levi» via Cappuccini n. 27 - @ 0835 310024
[=]: mtis013001@jstruzione.it - ¥4 : mtis01300l@pec.istruzione.it sito web: www.dunilevimatera.gov.it

Prot.n. 6515/C7 Matera, 27 settembre 2018

All’ Albo e Sito Web della Scuola
SEDE

Oggetto: Pubblicazione I, Il e 11l fascia graduatorie d’istituto definitive del personale docente scuola
secondaria di Il grado - a. s. 2018/19.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata— Ufficio IV — Ambito Territoriale per la
Provincia di Matera, prot. n. 3406 del 26/09/2018, che prevede la pubblicazione delle graduatorie
di istituto definitive di I-1l e IlI” fascia del personale docente, da parte dei Dirigenti Scolastici;
VISTA la disponibilita delle graduatorie sul portale SIDI

DISPONE

in data odierna la pubblicazione, delle graduatorie d’istituto definitive di I-Il e llIM fascia degli aspiranti
ad incarichi di insegnamento a tempo determinato nelle scuole statali di ogni ordine e grado della
provincia di Matera aggiornate per I'anno scolastico 2018/2019, mediante affissione all’Albo e
inserimento nel sito web dell’Istituto.

| candidati potranno visualizzare la propria posizione tramite la sezione “altri servizi” utilizzando la
funzione “Istanze on-line”.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Patrizia Di Franco
Firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2
del decreto legislativo n. 39/1993

CAMBRIDGE codice fiscale 93056920775 - codice meccanografico MTIS01300L Codice Univoco UFJ42W .%- 10 SOSTENGO
M

nternational Examinations N
ATERA

Excellence in education



